
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00072/2023                                DE: 15/02/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (259023/1) IAGO ALEXANDROS FINGER
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219495) 11 BAT  DE PM  SEDE SINOP
        A Partir de: 31/01/2023 Até 04/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (71873/1) JEAN POOL CORREA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (218871) 9 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE COXIPO
        A Partir de: 26/12/2022 Até 01/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (267118/1) JEFFERSON THIAGO DE CARVALHO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (221031) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 27/12/2022 Até 02/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (79268/9) LUIZ PEREIRA PINTO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218995) 24 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE PEDRA 90
        A Partir de: 23/01/2023 Até 29/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (230975/1) MARCIO PRESTES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (218669) COL TIRADENTES
        A Partir de: 16/12/2022 Até 22/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (267321/1) RAFAEL JUNIOR RIBEIRO DA COSTA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219398) 6 CIA INDEP DE PM POCONE
        A Partir de: 04/02/2023 Até 08/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (98951/1) ROGERIO HENRIQUE PEREIRA ROCHA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221856) NPM DE ARAGUAINHA
        A Partir de: 10/01/2023 Até 10/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (72125/1) RUYTER NEVES DE MELO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (220434) BAT  DE PM  DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 26/01/2023 Até 24/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Fevereiro de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 237860f7



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 237860f7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:42:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




